
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ PHỦ LÝ 
  

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phủ Lý, ngày  08  tháng  01 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

đóng góp cho sự phát triển kinh tế - xã hội của thành phố năm 2020 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHỦ LÝ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Quyết định 

số 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của UBND tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy 

chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hà Nam; 

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Hà Nam 

và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 11 cá nhân có thành tích xuất sắc đóng 

góp cho sự phát triển kinh tế - xã hội của thành phố năm 2020. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Điều 73, Chương VI, Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ quỹ thi 

đua, khen thưởng của doanh nghiệp. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Thường trực Hội 

đồng Thi đua, Khen thưởng thành phố, Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình 

đô thị Hà Nam, các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;    

- Lưu: VT, TĐKT. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 Trương Quốc Bảo 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN  

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ PHỦ LÝ KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số                  /QĐ-UBND   ngày        tháng 01 năm 2021 

của Chủ tịch UBND thành phố) 

 

I. TẬP THỂ: 01 tập thể 

1. Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Hà Nam; 

II. CÁ NHÂN: 11 cá nhân 

1. Ông Phạm Minh Tuấn - Giám đốc Công ty CPMT&CTĐT Hà Nam; 

2. Ông Ngô Mạnh Cường - Phó Giám đốc Công ty CPMT&CTĐT Hà Nam; 

3. Ông Nguyễn Xuân Phong - Giám đốc Xí nghiệp Môi trường số 1; 

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy - Công nhân quét thu gom rác, Xí nghiệp Môi 

trường số 1; 

5. Ông Ngô Duy Đệ - Phó trưởng phòng Kinh doanh; 

6. Bà Vũ Thị Đào - Giám đốc Xí nghiệp Môi trường số 2; 

7. Bà Lại Thị Ái - Tổ trưởng Tổ sản xuất số 3, Xí nghiệp Môi trường số 2; 

8. Ông Trịnh Cao Dũng - Cán bộ Xí nghiệp Công viên cây xanh; 

9. Ông Đặng Văn Võ - Tổ trưởng tổ Hạ cây chặt cành, Xí nghiệp Công viên cây xanh; 

10. Ông Nguyễn Viết Khương - Cán bộ phòng Tổ chức, hành chính; 

11. Ông Nguyễn Văn Hy - Tổ trưởng tổ Chiếu sáng số 1, Xí nghiệp Chiếu sáng và 

Thoát nước đô thị. 

 

 

 


		2021-01-11T09:20:51+0700


		2021-01-11T15:09:16+0700


		2021-01-11T15:09:16+0700




